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Zoznam kandidatov na ¢lena senatu v dopliovacich vol’bach do
Studentskej Casti Akademického senatu Akadémie Policajného
zboru v Bratislave

Bielik, FrantiSek
Bod’a, Juraj
Galikova, Anna
Lofaj, Jozef
Mandul’ak, Miroslav
Ostrihonova, Daniela

Polomcak, Filip

11.
11.
22.
12.
12.
13.
13.

Be.
Bc.
Be.
Be.
Bc.
Bc.
Be.

Z Z 22 Z Z Z

doc. JUDr. Robert Odler, PhD., v.r.
predseda volebnej komisie



